
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PROCESO Nº 2020-00020

LUIS ENRIQUE TELLEZ <luise711@gmail.com>
Mar 03/10/2023 14:03
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Boyacá - Tibasosa <jprmpaltibasosa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (284 KB)
LIQUIDACIÓN ANA MILENA REYES SALAMANCA C.C. No.1.055.313.323.pdf;

Buenas tardes

Reciba un cordial saludo, el motivo de la presente es a fin de ALLEGAR liquidación del crédito dentro
del proceso ejecutivo Nº 2020-00020 adelantado por VERINCO S.A.S en contra de ANA MILENA REYES
SALAMANCA, de conformidad con el memorial adjunto. 

Acuse de recibido. 

Agradezco por la atención prestada.
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Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBASOSA - BOYACA  
E.   S.   D. 
 
RAD.  EJECUTIVO No. 2020-00020  
REF: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: VERINCO S.A.S  
DEMANDADA: ANA MILENA REYES SALAMANCA C.C. 
No.1.055.313.323 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 
 

LUIS ENRIQUE TELLEZ mayor de edad, identificado con la cédula de 

ciudadanía No 79.711.794  De Bogotá D.C, Abogado titula      do y en 

ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional Número 258.884 del Consejo 

Superior de la judicatura, actuando dentro del presente como 

Representante Legal y Apoderado Judicial de VERIFICACIONES 

INVERSIONES Y COBRANZA JURIDICA S.A.S “VERINCO  S.A.S”, por 

medio del presente escrito, comedidamente me dirijo a su Honorable 

Despacho para presentar la liquidación del crédito de conformidad con el 

artículo 446 del C.G.P. a saber:  

 

1. CAPITAL  $ 500.000 

INTERESES REMUNERATORIOS  $0 

INTERESES MORATORIOS “liquidados 

desde el día 29 de febrero de 2018 

hasta el día 03 de octubre de 2023, día 

de presentación de la liquidación” 

$867.983,54 

TOTAL $ 1.367.983,54 

 

 

 

 TABLA DE LIQUIDACION 
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2. CAPITAL  $ 2.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS  $115.500,56 

INTERESES MORATORIOS “liquidados desde el día 

01 de abril de 2018 hasta el día 03 de octubre de 

2023, día de presentación de la liquidación” 

$3.416.732,50 

TOTAL $ 5.532.233,06 

 
 TABLA DE LIQUIDACION 

 
 

MES AÑO DIAS TASA ANUAL T. MENSUAL T. DIARIA TASA ANUAL T. MENSUAL T. DIARIA DIAS LIQ DIAS LIQ VALOR INTERES VALOR INTERES

MES I. CORRIENTE CORRIENTE CORRIENTE I. MORATORIO MORATORIO MORATORIO CORRIENTE MORA CORRIENTE MORA

FEBRERO 2018 30 21,01% 1,75% 0,058% 31,52% 2,63% 0,088% 2 -                       875,42                     

MARZO 2018 30 20,68% 1,72% 0,057% 31,02% 2,59% 0,086% 30 -                       12.925,00                

ABRIL 2018 30 20,48% 1,71% 0,057% 30,72% 2,56% 0,085% 30 -                       12.800,00                

MAYO 2018 30 20,44% 1,70% 0,057% 30,66% 2,56% 0,085% 30 -                       12.775,00                

JUNIO 2018 30 20,28% 1,69% 0,056% 30,42% 2,54% 0,085% 30 -                       12.675,00                

JULIO 2018 30 20,03% 1,67% 0,056% 30,05% 2,50% 0,083% 30 -                       12.518,75                

AGOSTO 2018 30 19,94% 1,66% 0,055% 29,91% 2,49% 0,083% 30 -                       12.462,50                

SEPTIEMBRE 2018 30 19,81% 1,65% 0,055% 29,72% 2,48% 0,083% 30 -                       12.381,25                

OCTUBRE 2018 30 19,63% 1,64% 0,055% 29,45% 2,45% 0,082% 30 -                       12.268,75                

NOVIEMBRE 2018 30 19,49% 1,62% 0,054% 29,24% 2,44% 0,081% 30 -                       12.181,25                

DICIEMBRE 2018 30 19,40% 1,62% 0,054% 29,10% 2,43% 0,081% 30 -                       12.125,00                

ENERO 2019 30 19,16% 1,60% 0,053% 28,74% 2,40% 0,080% 30 -                       11.975,00                

FEBRERO 2019 30 19,70% 1,64% 0,055% 29,55% 2,46% 0,082% 30 -                       12.312,50                

MARZO 2019 30 19,37% 1,61% 0,054% 29,06% 2,42% 0,081% 30 -                       12.106,25                

ABRIL 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       12.075,00                

MAYO 2019 30 19,34% 1,61% 0,054% 29,01% 2,42% 0,081% 30 -                       12.087,50                

JUNIO 2019 30 19,30% 1,61% 0,054% 28,95% 2,41% 0,080% 30 -                       12.062,50                

JULIO 2019 30 19,28% 1,61% 0,054% 28,92% 2,41% 0,080% 30 -                       12.050,00                

AGOSTO 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       12.075,00                

SEPTIEMBRE 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       12.075,00                

OCTUBRE 2019 30 19,10% 1,59% 0,053% 28,65% 2,39% 0,080% 30 -                       11.937,50                

NOVIEMBRE 2019 30 19,03% 1,59% 0,053% 28,55% 2,38% 0,079% 30 -                       11.893,75                

DICIEMBRE 2019 30 18,91% 1,58% 0,053% 28,37% 2,36% 0,079% 30 -                       11.818,75                

ENERO 2020 30 18,77% 1,56% 0,052% 28,16% 2,35% 0,078% 30 -                       11.731,25                

FEBRERO 2020 30 19,06% 1,59% 0,053% 28,59% 2,38% 0,079% 30 -                       11.912,50                

MARZO 2020 30 18,95% 1,58% 0,053% 28,43% 2,37% 0,079% 30 -                       11.843,75                

ABRIL 2020 30 18,69% 1,56% 0,052% 28,04% 2,34% 0,078% 30 -                       11.681,25                

MAYO 2020 30 18,19% 1,52% 0,051% 27,29% 2,27% 0,076% 30 -                       11.368,75                

JUNIO 2020 30 18,12% 1,51% 0,050% 27,18% 2,27% 0,076% 30 -                       11.325,00                

JULIO 2020 30 18,12% 1,51% 0,050% 27,18% 2,27% 0,076% 30 -                       11.325,00                

AGOSTO 2020 30 18,29% 1,52% 0,051% 27,44% 2,29% 0,076% 30 -                       11.431,25                

SEPTIEMBRE 2020 30 18,35% 1,53% 0,051% 27,53% 2,29% 0,076% 30 -                       11.468,75                

OCTUBRE 2020 30 18,09% 1,51% 0,050% 27,14% 2,26% 0,075% 30 -                       11.306,25                

NOVIEMBRE 2020 30 17,84% 1,49% 0,050% 26,76% 2,23% 0,074% 30 -                       11.150,00                

DICIEMBRE 2020 30 17,46% 1,46% 0,049% 26,19% 2,18% 0,073% 30 -                       10.912,50                

ENERO 2021 30 17,32% 1,44% 0,048% 25,98% 2,17% 0,072% 30 -                       10.825,00                

FEBRERO 2021 30 17,54% 1,46% 0,049% 26,31% 2,19% 0,073% 30 -                       10.962,50                

MARZO 2021 30 17,41% 1,45% 0,048% 26,12% 2,18% 0,073% 30 -                       10.881,25                

ABRIL 2021 30 17,31% 1,44% 0,048% 25,97% 2,16% 0,072% 30 -                       10.818,75                

MAYO 2021 30 17,22% 1,44% 0,048% 25,83% 2,15% 0,072% 30 -                       10.762,50                

JUNIO 2021 30 17,21% 1,43% 0,048% 25,82% 2,15% 0,072% 30 -                       10.756,25                

JULIO 2021 30 17,18% 1,43% 0,048% 25,77% 2,15% 0,072% 30 -                       10.737,50                

AGOSTO 2021 30 17,24% 1,44% 0,048% 25,86% 2,16% 0,072% 30 -                       10.775,00                

SEPTIEMBRE 2021 30 17,19% 1,43% 0,048% 25,79% 2,15% 0,072% 30 -                       10.743,75                

OCTUBRE 2021 30 17,08% 1,42% 0,047% 25,62% 2,14% 0,071% 30 -                       10.675,00                

NOVIEMBRE 2021 30 17,27% 1,44% 0,048% 25,91% 2,16% 0,072% 30 -                       10.793,75                

DICIEMBRE 2021 30 17,46% 1,46% 0,049% 26,19% 2,18% 0,073% 30 -                       10.912,50                

ENERO 2022 30 17,66% 1,47% 0,049% 26,49% 2,21% 0,074% 30 -                       11.037,50                

FEBRERO 2022 30 18,30% 1,53% 0,051% 27,45% 2,29% 0,076% 30 -                       11.437,50                

MARZO 2022 30 18,47% 1,54% 0,051% 27,71% 2,31% 0,077% 30 -                       11.543,75                

ABRIL 2022 30 19,05% 1,59% 0,053% 28,58% 2,38% 0,079% 30 -                       11.906,25                

MAYO 2022 30 19,71% 1,64% 0,055% 29,57% 2,46% 0,082% 30 -                       12.318,75                

JUNIO 2022 30 20,40% 1,70% 0,057% 30,60% 2,55% 0,085% 30 -                       12.750,00                

JULIO 2022 30 21,28% 1,77% 0,059% 31,92% 2,66% 0,089% 30 -                       13.300,00                

AGOSTO 2022 30 22,21% 1,85% 0,062% 33,32% 2,78% 0,093% 30 -                       13.881,25                

SEPTIEMBRE 2022 30 23,50% 1,96% 0,065% 35,25% 2,94% 0,098% 30 -                       14.687,50                

OCTUBRE 2022 30 24,61% 2,05% 0,068% 36,92% 3,08% 0,103% 30 -                       15.381,25                

NOVIEMBRE 2022 30 25,78% 2,15% 0,072% 38,67% 3,22% 0,107% 30 -                       16.112,50                

DICIEMBRE 2022 30 27,64% 2,30% 0,077% 41,46% 3,46% 0,115% 30 -                       17.275,00                

ENERO 2023 30 28,84% 2,40% 0,080% 43,26% 3,61% 0,120% 30 -                       18.025,00                

FEBRERO 2023 30 30,18% 2,52% 0,084% 45,27% 3,77% 0,126% 30 -                       18.862,50                

MARZO 2023 30 30,84% 2,57% 0,086% 46,26% 3,86% 0,129% 30 -                       19.275,00                

ABRIL 2023 30 31,39% 2,62% 0,087% 47,09% 3,92% 0,131% 30 -                       19.618,75                

MAYO 2023 30 30,27% 2,52% 0,084% 45,41% 3,78% 0,126% 30 -                       18.918,75                

JUNIO 2023 30 29,76% 2,48% 0,083% 44,64% 3,72% 0,124% 30 -                       18.600,00                

JULIO 2023 30 29,36% 2,45% 0,082% 44,04% 3,67% 0,122% 30 -                       18.350,00                

AGOSTO 2023 30 28,75% 2,40% 0,080% 43,13% 3,59% 0,120% 30 -                       17.968,75                

SEPTIEMBRE 2023 30 28,03% 2,34% 0,078% 42,05% 3,50% 0,117% 30 -                       17.518,75                

OCTUBRE 2023 30 26,53% 2,21% 0,074% 39,80% 3,32% 0,111% 3 -                       1.658,13                  

CAPITAL 500.000,00              

TOTAL INTERES CORRIENTE -                              

TOTAL INTERES MORATORIO 867.983,54           

LIQUIDACION ANTERIOR MAS COSTAS

1.367.983,54       TOTAL CAPITAL+INTERESES

CAPITAL A LIQUIDAR $ 500.000,00

ABONOS
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3. CAPITAL  $ 5.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS  $288.751,39 

INTERESES MORATORIOS “liquidados desde el día 

01 de abril de 2018 hasta el día 03 de octubre de 

2023, día de presentación de la liquidación” 

$8.541.831,25 

TOTAL $ 13.830.582,64 

 
 TABLA DE LIQUIDACION 

 

MES AÑO DIAS TASA ANUAL T. MENSUAL T. DIARIA TASA ANUAL T. MENSUAL T. DIARIA DIAS LIQ DIAS LIQ VALOR INTERES VALOR INTERES

MES I. CORRIENTE CORRIENTE CORRIENTE I. MORATORIO MORATORIO MORATORIO CORRIENTE MORA CORRIENTE MORA

ABRIL 2018 30 20,48% 1,71% 0,057% 30,72% 2,56% 0,085% 30 -                       51.200,00                

MAYO 2018 30 20,44% 1,70% 0,057% 30,66% 2,56% 0,085% 30 -                       51.100,00                

JUNIO 2018 30 20,28% 1,69% 0,056% 30,42% 2,54% 0,085% 30 -                       50.700,00                

JULIO 2018 30 20,03% 1,67% 0,056% 30,05% 2,50% 0,083% 30 -                       50.075,00                

AGOSTO 2018 30 19,94% 1,66% 0,055% 29,91% 2,49% 0,083% 30 -                       49.850,00                

SEPTIEMBRE 2018 30 19,81% 1,65% 0,055% 29,72% 2,48% 0,083% 30 -                       49.525,00                

OCTUBRE 2018 30 19,63% 1,64% 0,055% 29,45% 2,45% 0,082% 30 -                       49.075,00                

NOVIEMBRE 2018 30 19,49% 1,62% 0,054% 29,24% 2,44% 0,081% 30 -                       48.725,00                

DICIEMBRE 2018 30 19,40% 1,62% 0,054% 29,10% 2,43% 0,081% 30 -                       48.500,00                

ENERO 2019 30 19,16% 1,60% 0,053% 28,74% 2,40% 0,080% 30 -                       47.900,00                

FEBRERO 2019 30 19,70% 1,64% 0,055% 29,55% 2,46% 0,082% 30 -                       49.250,00                

MARZO 2019 30 19,37% 1,61% 0,054% 29,06% 2,42% 0,081% 30 -                       48.425,00                

ABRIL 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       48.300,00                

MAYO 2019 30 19,34% 1,61% 0,054% 29,01% 2,42% 0,081% 30 -                       48.350,00                

JUNIO 2019 30 19,30% 1,61% 0,054% 28,95% 2,41% 0,080% 30 -                       48.250,00                

JULIO 2019 30 19,28% 1,61% 0,054% 28,92% 2,41% 0,080% 30 -                       48.200,00                

AGOSTO 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       48.300,00                

SEPTIEMBRE 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       48.300,00                

OCTUBRE 2019 30 19,10% 1,59% 0,053% 28,65% 2,39% 0,080% 30 -                       47.750,00                

NOVIEMBRE 2019 30 19,03% 1,59% 0,053% 28,55% 2,38% 0,079% 30 -                       47.575,00                

DICIEMBRE 2019 30 18,91% 1,58% 0,053% 28,37% 2,36% 0,079% 30 -                       47.275,00                

ENERO 2020 30 18,77% 1,56% 0,052% 28,16% 2,35% 0,078% 30 -                       46.925,00                

FEBRERO 2020 30 19,06% 1,59% 0,053% 28,59% 2,38% 0,079% 30 -                       47.650,00                

MARZO 2020 30 18,95% 1,58% 0,053% 28,43% 2,37% 0,079% 30 -                       47.375,00                

ABRIL 2020 30 18,69% 1,56% 0,052% 28,04% 2,34% 0,078% 30 -                       46.725,00                

MAYO 2020 30 18,19% 1,52% 0,051% 27,29% 2,27% 0,076% 30 -                       45.475,00                

JUNIO 2020 30 18,12% 1,51% 0,050% 27,18% 2,27% 0,076% 30 -                       45.300,00                

JULIO 2020 30 18,12% 1,51% 0,050% 27,18% 2,27% 0,076% 30 -                       45.300,00                

AGOSTO 2020 30 18,29% 1,52% 0,051% 27,44% 2,29% 0,076% 30 -                       45.725,00                

SEPTIEMBRE 2020 30 18,35% 1,53% 0,051% 27,53% 2,29% 0,076% 30 -                       45.875,00                

OCTUBRE 2020 30 18,09% 1,51% 0,050% 27,14% 2,26% 0,075% 30 -                       45.225,00                

NOVIEMBRE 2020 30 17,84% 1,49% 0,050% 26,76% 2,23% 0,074% 30 -                       44.600,00                

DICIEMBRE 2020 30 17,46% 1,46% 0,049% 26,19% 2,18% 0,073% 30 -                       43.650,00                

ENERO 2021 30 17,32% 1,44% 0,048% 25,98% 2,17% 0,072% 30 -                       43.300,00                

FEBRERO 2021 30 17,54% 1,46% 0,049% 26,31% 2,19% 0,073% 30 -                       43.850,00                

MARZO 2021 30 17,41% 1,45% 0,048% 26,12% 2,18% 0,073% 30 -                       43.525,00                

ABRIL 2021 30 17,31% 1,44% 0,048% 25,97% 2,16% 0,072% 30 -                       43.275,00                

MAYO 2021 30 17,22% 1,44% 0,048% 25,83% 2,15% 0,072% 30 -                       43.050,00                

JUNIO 2021 30 17,21% 1,43% 0,048% 25,82% 2,15% 0,072% 30 -                       43.025,00                

JULIO 2021 30 17,18% 1,43% 0,048% 25,77% 2,15% 0,072% 30 -                       42.950,00                

AGOSTO 2021 30 17,24% 1,44% 0,048% 25,86% 2,16% 0,072% 30 -                       43.100,00                

SEPTIEMBRE 2021 30 17,19% 1,43% 0,048% 25,79% 2,15% 0,072% 30 -                       42.975,00                

OCTUBRE 2021 30 17,08% 1,42% 0,047% 25,62% 2,14% 0,071% 30 -                       42.700,00                

NOVIEMBRE 2021 30 17,27% 1,44% 0,048% 25,91% 2,16% 0,072% 30 -                       43.175,00                

DICIEMBRE 2021 30 17,46% 1,46% 0,049% 26,19% 2,18% 0,073% 30 -                       43.650,00                

ENERO 2022 30 17,66% 1,47% 0,049% 26,49% 2,21% 0,074% 30 -                       44.150,00                

FEBRERO 2022 30 18,30% 1,53% 0,051% 27,45% 2,29% 0,076% 30 -                       45.750,00                

MARZO 2022 30 18,47% 1,54% 0,051% 27,71% 2,31% 0,077% 30 -                       46.175,00                

ABRIL 2022 30 19,05% 1,59% 0,053% 28,58% 2,38% 0,079% 30 -                       47.625,00                

MAYO 2022 30 19,71% 1,64% 0,055% 29,57% 2,46% 0,082% 30 -                       49.275,00                

JUNIO 2022 30 20,40% 1,70% 0,057% 30,60% 2,55% 0,085% 30 -                       51.000,00                

JULIO 2022 30 21,28% 1,77% 0,059% 31,92% 2,66% 0,089% 30 -                       53.200,00                

AGOSTO 2022 30 22,21% 1,85% 0,062% 33,32% 2,78% 0,093% 30 -                       55.525,00                

SEPTIEMBRE 2022 30 23,50% 1,96% 0,065% 35,25% 2,94% 0,098% 30 -                       58.750,00                

OCTUBRE 2022 30 24,61% 2,05% 0,068% 36,92% 3,08% 0,103% 30 -                       61.525,00                

NOVIEMBRE 2022 30 25,78% 2,15% 0,072% 38,67% 3,22% 0,107% 30 -                       64.450,00                

DICIEMBRE 2022 30 27,64% 2,30% 0,077% 41,46% 3,46% 0,115% 30 -                       69.100,00                

ENERO 2023 30 28,84% 2,40% 0,080% 43,26% 3,61% 0,120% 30 -                       72.100,00                

FEBRERO 2023 30 30,18% 2,52% 0,084% 45,27% 3,77% 0,126% 30 -                       75.450,00                

MARZO 2023 30 30,84% 2,57% 0,086% 46,26% 3,86% 0,129% 30 -                       77.100,00                

ABRIL 2023 30 31,39% 2,62% 0,087% 47,09% 3,92% 0,131% 30 -                       78.475,00                

MAYO 2023 30 30,27% 2,52% 0,084% 45,41% 3,78% 0,126% 30 -                       75.675,00                

JUNIO 2023 30 29,76% 2,48% 0,083% 44,64% 3,72% 0,124% 30 -                       74.400,00                

JULIO 2023 30 29,36% 2,45% 0,082% 44,04% 3,67% 0,122% 30 -                       73.400,00                

AGOSTO 2023 30 28,75% 2,40% 0,080% 43,13% 3,59% 0,120% 30 -                       71.875,00                

SEPTIEMBRE 2023 30 28,03% 2,34% 0,078% 42,05% 3,50% 0,117% 30 -                       70.075,00                

OCTUBRE 2023 30 26,53% 2,21% 0,074% 39,80% 3,32% 0,111% 3 -                       6.632,50                  

CAPITAL 2.000.000,00           

TOTAL INTERES CORRIENTE -                              

TOTAL INTERES MORATORIO 3.416.732,50       

LIQUIDACION ANTERIOR MAS COSTAS

5.416.732,50       TOTAL CAPITAL+INTERESES

CAPITAL A LIQUIDAR $ 2.000.000,00

ABONOS
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Calle 16 No. 15-43 Oficina 901  Edificio Center Plaza 

Tel. 313)2845602 / 3229717797 

Duitama (Boyacá 

 
 

MES AÑO DIAS TASA ANUAL T. MENSUAL T. DIARIA TASA ANUAL T. MENSUAL T. DIARIA DIAS LIQ DIAS LIQ VALOR INTERES VALOR INTERES

MES I. CORRIENTE CORRIENTE CORRIENTE I. MORATORIO MORATORIO MORATORIO CORRIENTE MORA CORRIENTE MORA

ABRIL 2018 30 20,48% 1,71% 0,057% 30,72% 2,56% 0,085% 30 -                       128.000,00              

MAYO 2018 30 20,44% 1,70% 0,057% 30,66% 2,56% 0,085% 30 -                       127.750,00              

JUNIO 2018 30 20,28% 1,69% 0,056% 30,42% 2,54% 0,085% 30 -                       126.750,00              

JULIO 2018 30 20,03% 1,67% 0,056% 30,05% 2,50% 0,083% 30 -                       125.187,50              

AGOSTO 2018 30 19,94% 1,66% 0,055% 29,91% 2,49% 0,083% 30 -                       124.625,00              

SEPTIEMBRE 2018 30 19,81% 1,65% 0,055% 29,72% 2,48% 0,083% 30 -                       123.812,50              

OCTUBRE 2018 30 19,63% 1,64% 0,055% 29,45% 2,45% 0,082% 30 -                       122.687,50              

NOVIEMBRE 2018 30 19,49% 1,62% 0,054% 29,24% 2,44% 0,081% 30 -                       121.812,50              

DICIEMBRE 2018 30 19,40% 1,62% 0,054% 29,10% 2,43% 0,081% 30 -                       121.250,00              

ENERO 2019 30 19,16% 1,60% 0,053% 28,74% 2,40% 0,080% 30 -                       119.750,00              

FEBRERO 2019 30 19,70% 1,64% 0,055% 29,55% 2,46% 0,082% 30 -                       123.125,00              

MARZO 2019 30 19,37% 1,61% 0,054% 29,06% 2,42% 0,081% 30 -                       121.062,50              

ABRIL 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       120.750,00              

MAYO 2019 30 19,34% 1,61% 0,054% 29,01% 2,42% 0,081% 30 -                       120.875,00              

JUNIO 2019 30 19,30% 1,61% 0,054% 28,95% 2,41% 0,080% 30 -                       120.625,00              

JULIO 2019 30 19,28% 1,61% 0,054% 28,92% 2,41% 0,080% 30 -                       120.500,00              

AGOSTO 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       120.750,00              

SEPTIEMBRE 2019 30 19,32% 1,61% 0,054% 28,98% 2,42% 0,081% 30 -                       120.750,00              

OCTUBRE 2019 30 19,10% 1,59% 0,053% 28,65% 2,39% 0,080% 30 -                       119.375,00              

NOVIEMBRE 2019 30 19,03% 1,59% 0,053% 28,55% 2,38% 0,079% 30 -                       118.937,50              

DICIEMBRE 2019 30 18,91% 1,58% 0,053% 28,37% 2,36% 0,079% 30 -                       118.187,50              

ENERO 2020 30 18,77% 1,56% 0,052% 28,16% 2,35% 0,078% 30 -                       117.312,50              

FEBRERO 2020 30 19,06% 1,59% 0,053% 28,59% 2,38% 0,079% 30 -                       119.125,00              

MARZO 2020 30 18,95% 1,58% 0,053% 28,43% 2,37% 0,079% 30 -                       118.437,50              

ABRIL 2020 30 18,69% 1,56% 0,052% 28,04% 2,34% 0,078% 30 -                       116.812,50              

MAYO 2020 30 18,19% 1,52% 0,051% 27,29% 2,27% 0,076% 30 -                       113.687,50              

JUNIO 2020 30 18,12% 1,51% 0,050% 27,18% 2,27% 0,076% 30 -                       113.250,00              

JULIO 2020 30 18,12% 1,51% 0,050% 27,18% 2,27% 0,076% 30 -                       113.250,00              

AGOSTO 2020 30 18,29% 1,52% 0,051% 27,44% 2,29% 0,076% 30 -                       114.312,50              

SEPTIEMBRE 2020 30 18,35% 1,53% 0,051% 27,53% 2,29% 0,076% 30 -                       114.687,50              

OCTUBRE 2020 30 18,09% 1,51% 0,050% 27,14% 2,26% 0,075% 30 -                       113.062,50              

NOVIEMBRE 2020 30 17,84% 1,49% 0,050% 26,76% 2,23% 0,074% 30 -                       111.500,00              

DICIEMBRE 2020 30 17,46% 1,46% 0,049% 26,19% 2,18% 0,073% 30 -                       109.125,00              

ENERO 2021 30 17,32% 1,44% 0,048% 25,98% 2,17% 0,072% 30 -                       108.250,00              

FEBRERO 2021 30 17,54% 1,46% 0,049% 26,31% 2,19% 0,073% 30 -                       109.625,00              

MARZO 2021 30 17,41% 1,45% 0,048% 26,12% 2,18% 0,073% 30 -                       108.812,50              

ABRIL 2021 30 17,31% 1,44% 0,048% 25,97% 2,16% 0,072% 30 -                       108.187,50              

MAYO 2021 30 17,22% 1,44% 0,048% 25,83% 2,15% 0,072% 30 -                       107.625,00              

JUNIO 2021 30 17,21% 1,43% 0,048% 25,82% 2,15% 0,072% 30 -                       107.562,50              

JULIO 2021 30 17,18% 1,43% 0,048% 25,77% 2,15% 0,072% 30 -                       107.375,00              

AGOSTO 2021 30 17,24% 1,44% 0,048% 25,86% 2,16% 0,072% 30 -                       107.750,00              

SEPTIEMBRE 2021 30 17,19% 1,43% 0,048% 25,79% 2,15% 0,072% 30 -                       107.437,50              

OCTUBRE 2021 30 17,08% 1,42% 0,047% 25,62% 2,14% 0,071% 30 -                       106.750,00              

NOVIEMBRE 2021 30 17,27% 1,44% 0,048% 25,91% 2,16% 0,072% 30 -                       107.937,50              

DICIEMBRE 2021 30 17,46% 1,46% 0,049% 26,19% 2,18% 0,073% 30 -                       109.125,00              

ENERO 2022 30 17,66% 1,47% 0,049% 26,49% 2,21% 0,074% 30 -                       110.375,00              

FEBRERO 2022 30 18,30% 1,53% 0,051% 27,45% 2,29% 0,076% 30 -                       114.375,00              

MARZO 2022 30 18,47% 1,54% 0,051% 27,71% 2,31% 0,077% 30 -                       115.437,50              

ABRIL 2022 30 19,05% 1,59% 0,053% 28,58% 2,38% 0,079% 30 -                       119.062,50              

MAYO 2022 30 19,71% 1,64% 0,055% 29,57% 2,46% 0,082% 30 -                       123.187,50              

JUNIO 2022 30 20,40% 1,70% 0,057% 30,60% 2,55% 0,085% 30 -                       127.500,00              

JULIO 2022 30 21,28% 1,77% 0,059% 31,92% 2,66% 0,089% 30 -                       133.000,00              

AGOSTO 2022 30 22,21% 1,85% 0,062% 33,32% 2,78% 0,093% 30 -                       138.812,50              

SEPTIEMBRE 2022 30 23,50% 1,96% 0,065% 35,25% 2,94% 0,098% 30 -                       146.875,00              

OCTUBRE 2022 30 24,61% 2,05% 0,068% 36,92% 3,08% 0,103% 30 -                       153.812,50              

NOVIEMBRE 2022 30 25,78% 2,15% 0,072% 38,67% 3,22% 0,107% 30 -                       161.125,00              

DICIEMBRE 2022 30 27,64% 2,30% 0,077% 41,46% 3,46% 0,115% 30 -                       172.750,00              

ENERO 2023 30 28,84% 2,40% 0,080% 43,26% 3,61% 0,120% 30 -                       180.250,00              

FEBRERO 2023 30 30,18% 2,52% 0,084% 45,27% 3,77% 0,126% 30 -                       188.625,00              

MARZO 2023 30 30,84% 2,57% 0,086% 46,26% 3,86% 0,129% 30 -                       192.750,00              

ABRIL 2023 30 31,39% 2,62% 0,087% 47,09% 3,92% 0,131% 30 -                       196.187,50              

MAYO 2023 30 30,27% 2,52% 0,084% 45,41% 3,78% 0,126% 30 -                       189.187,50              

JUNIO 2023 30 29,76% 2,48% 0,083% 44,64% 3,72% 0,124% 30 -                       186.000,00              

JULIO 2023 30 29,36% 2,45% 0,082% 44,04% 3,67% 0,122% 30 -                       183.500,00              

AGOSTO 2023 30 28,75% 2,40% 0,080% 43,13% 3,59% 0,120% 30 -                       179.687,50              

SEPTIEMBRE 2023 30 28,03% 2,34% 0,078% 42,05% 3,50% 0,117% 30 -                       175.187,50              

OCTUBRE 2023 30 26,53% 2,21% 0,074% 39,80% 3,32% 0,111% 3 -                       16.581,25                

CAPITAL 5.000.000,00           

TOTAL INTERES CORRIENTE -                              

TOTAL INTERES MORATORIO 8.541.831,25       

LIQUIDACION ANTERIOR MAS COSTAS

13.541.831,25     TOTAL CAPITAL+INTERESES

CAPITAL A LIQUIDAR $ 5.000.000,00

ABONOS



 
              LUIS ENRIQUE TELLEZ  
                                               Abogado 

luise711@gmail.com / luisenrique.tellez@verinco.co 

Calle 16 No. 15-43 Oficina 901  Edificio Center Plaza 

Tel. 313)2845602 / 3229717797 

Duitama (Boyacá 

 

 

1. LETRA  $ 1.367.983,54 

2. LETRA $ 5.532.233,06 

3. LETRA $ 13.830.582,64 

TOTAL LIQUIDACION  $20.730.799,24 

  

 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A LA FECHA DE PRESENTACIÓN, HOY 03 

DE OCTUBRE DE 2023, VEINTE MILLONES SETECIENTOS TREINTA MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS 

M/CTE ($20.730.799,24). 

 

  

Cordialmente, 

 

 

LUIS ENRIQUE TELLEZ 
C.C. N° 79.711.794 de Bogotá D.C  

T.P. 258.884 del C. S. de la J. 
 


